Esta avaliação tem como objetivo inspecionar e confirmar a integridade e o desempenho do 

sistema de isolamento instalado. 

Nosso compromisso é com a excelência e a confiança dos nossos clientes. 

15. PREÇO 

Nosso preço total para execução dos serviços será de R$ R$ 114.014,25 (Cento e quatorze mil e 

quatorze reais e vinte e cinco centavos). 

16. VALIDADE DA PROPOSTA 

A presente proposta é válida por 30 (trinta) dias a contar da data de sua apresentação. 

Sem mais, colocamo-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos que sejam considerados